P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 17.118/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora. TANlA APARECIDA DE
FREITAS SANTOS, registro n° 2623, no cargo de Vice Gestora Escolar -
Função Atividade, Nível “VGESTOR-r’, efetiva, lotada na Secretaria

Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena, para prestar

serviço na mesma função atividade de Vice Gestora na EM Geraldo José
Rodrigues Alckimín, no mesmo nível e Secretaria , a partir de 18 de abril de

2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de .oVena, 20 de maio de 2013

FABIO MARCONDE^
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.